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W dniach 19 i 20 października bieżącego roku pracownicy Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim uczestniczyli w szkoleniu zorganizowanym  

i przeprowadzonym  przez Stowarzyszenie Geodetów Polskich, Zespół Rzeczoznawców  nt.  

„ Państwowy Zasób Geodezyjny i Kartograficzny w infrastrukturze informacji przestrzennej.” Program 

szkolenia dotyczył tematów: 

- zgłoszenia prac geodezyjnych, kontrola dokumentacji geodezyjnej i przyjmowanie do zasobu, kontrola  

i przyjmowanie do zasobu dokumentacji geodezyjnej niepodlegającej zgłaszaniu w świetle obowiązującego 

prawa, 

-  procedury ustalania granic działek ewidencyjnych, wznowienie granic, wyznaczanie punktów granicznych, 

przyjęcie granic do podziału, 

- rozgraniczenia nieruchomości, ustalenie linii brzegu. 

Szkolenie odbywało się w trybie on-line i zostało wysoko ocenione przez uczestników szkolenia pod kątem 

przydatności zdobytej wiedzy w wykonywaniu bieżącej pracy. 

Na podkreślenie zasługuje prowadząca szkolenie Pani Ludmiła Pietrzak, która posiada rozległa wiedzę  

w zakresie w/w tematów  szkolenia i bardzo dobre umiejętności jej przekazywania. Nie stroni od trudnych 

pytań kierowanych od uczestników szkolenia. Z łatwością nawiązuje kontakt z grupą ośmielając 

uczestników do aktywnego uczestnictwa w szkoleniu. 

Z prawdziwą przyjemnością rekomendujemy korzystanie z ofert szkoleniowych Stowarzyszenia Geodetów 

Polskich, Zespołu Rzeczoznawców wszystkim, którym zależy na podnoszeniu kwalifikacji z dziedziny 

geodezji i kartografii.  

 
                                                                                                                   Z up. Starosty Drawskiego 

                                                                                                                       Elżbieta Krymowska 

                                                                                                                       Z-ca Nacz. Wydziału 

 

 

 

 

 

 

 

 


